



BITHERM 27/80 BF FR/BE

COD. 3800045/094

TYPE BITHERM 27/80 BF FR/BE

DATE 02.05.2006

PAGE 2/4

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE	POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
1	• 5162103	Ballon émaillé avec isolation PU			37	6084900	Brûleur L=368 Type 665/9A		
2	6179100	Robinet de décharge 3/8"			38	• 6221619	Electrode complet avec résistance		
3	6261690	Cuvette			39	6175160	Entretoise brûleurs		
4	6263602	Élément postérieur			40	6221403	Support électrode de ionisation		
5	6263702	Élément intermédiaire			41	• 6221603	Electrode de ionisation		
6	6263503	Élément antérieur			42	• 6058703	Turbulateur		
7	6193201	Bicône 1-1/2"			43	6000622	Goujon M6X22 Zn.		
7 A	6030306	Bicône 1-1/2" avec diaphragme Ø 25			44	5184490	Ensemble chambre à fumées		
8	6000523	Tirant M10 L.365			45	6009586	Bride centrage chambre étanche		
9	2030224	Joint Ø 47,3x61x2			46	• 6225624	Ventilateur		
10	2041000	Bouchon plein 1-1/2"			47	6226405	Joint OR 66,04x5,33 EP		
11	6148005	Plaque de fixation élément antérieur			48	6029100	Bride pour l'entrée de l'air		
12	6009591	Plaque de fixation élément postérieur			49	6189528	Plaque de fixation vase d'exp. sanit.		
13	2000013	Vis TE M6x10			50	6226870	Tuyau raccord.nourrice brûl.-vanne gaz		
14	6266091	Paroi postérieur chambre étanche			51	• 6225707	Pressostat Huba type 605.99.433		
15	6009589	Plaque poster. fixat. chambre étanche			52	6189535	Support tuyau circulateurs		
16	6257513	Défecteur de l'air			53	6246393	Panneau supér. chambre étanche		
17	6009590	Plaque anter. fixat. chambre étanche			54	6215617	Tuyau retour installation		
18	6000607	Goujon M10x33			55	2030229	Joint Ø 22x30x2		
19	• 6052700	Joint oval en caoutchouc piracriten			56	2030228	Joint Ø 17x24x2		
20	• 6194408	Séparateur d'air			57	2030227	Joint Ø 12x18x2		
21	• 6013100	Purgeur d'air automatique 3/8"			58	6179102	Robinet de décharge 1/2"		
22	• 5004201	Douille rallongée 1/2" L=275			59	6179200	Porte-gomme avec collier de serrage		
23	6215618	Tuyau retour installation			60	• 2030226	Joint Ø 10,2x14,8x2		
24	2000036	Vis T.E. M10x20			61	6268520	Manchon de liason		
25	6098801	Isolation porte postérieure			62	6258509	Etrier postérieur		
26	6019701	Porte chambre combustion			63	6146302	Contre-écrou 3/4" en laiton		
27	2000001	Vis TE M6x20			64	6227640	Tuyau de racc. ballon-vase d'expansion		
28	• 6019801	Isolation porte antérieur ch. comb.			65	• 6029000	Soupape de sécurité 1/2" - 7 bar		
29	6019901	Porte antérieure chambre combustion			66	• 6245105	Vase d'expansion sanitaire l. 4		
30	6020001	Regard de flamme			67	6146301	Contre-écrou 1/2" en laiton		
31	6020100	Verre pour regard de flamme			68	6168401	Raccord en laiton Ø 15 mm		
32	6020200	Port hublot			69	6100202	Ogive en laiton Ø 15 mm		
33	2050000	Ressort regard de flamme			70	6227648	Tuyau de vidange soupape de sécurité		
34	6000604	Goujon M6x17 Zn			71	6026404	Bride à coude 3/4" M		
35	6132002	Nourrice brûleurs			72	• 6226407	Joint OR 130		
36	6050223	Injecteur Ø 2,90 pour gaz naturel			73	2000716	Vis T.C.B. M4x8 Acc. Zn.		
36 A	6050203	Injecteur Ø 1,70N gaz liquide			74	• 6243817	Vanne gaz type Honeywell VK4105Q		

• Composants à tenir à votre stock

COD. **3800045/094**TYPE **BITHERM 27/80 BF FR/BE**DATE **02.05.2006**PAGE **3/4**

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
75	6235802	Prise de pression M5		
76	6026405	Bride à coude 1" M		
77	6155401	Bouchon en plastique		
78	• 6184100	Joint pour vanne gaz		
79	6226855	Tuyau entrée gaz		
80	6216220	Tuyau de racc. sép. d'air-circulateurs		
81	• 6228000	Soupape de retenue 1/4"		
82	• 6146711	Aquastat limite 80°C		
83	• 6124808	Circulateur Grundfos UPS 15-50		
84	• 6238303	Soupape de retenue 1"Mx1"F		
85	6216219	Tuyau départ ballon		
86	• 6254603	Circulateur Grundfos UPS 15-50		
87	6149005	Tuyau départ installation		
88	6200302	Tuyau de raccordement vase d'expansion		
89	• 6040200	Soupape de sécurité 1/2" 3 bar		
90	• 5112300	Vase d'expansion l. 10 - 3/4" M		
91	6188869	Rallonge ø 60 pour ventilateur		
92	6009587	Bride centrage côtés jaquette		
93	• 6280500	Raccord à trois voies av. prise press.		
94	6146303	Contre-écrou 1/8" en laiton		
95	6261001	Tableau de bord		
96	6199515	Côté droit		
97	2003000	Piton M5 Zn		
98	6023600	Aimant de fermeture		
99	6199614	Côté gauche		
100	• 6159300	Aquastat de réglage TRZ		
101	• 6016600	Aquastat de réglage ballon 30-60°C		
102	• 6013502	Interrupteur bipolaire		
103	• 6013401	Commutateur Ete-Hiver		
104	• 6001400	Aquastat de sécurité		
105	6261200	Guichet pour programmeur horaire		
106	• 6070410	Poussoir lumineux		
107	6146102	Hydromètre		
108	• 6146001	Termomètre		
109	6240102	Poignée blanche Ø 35		
110	6119340	Bouchon pour trou de l'aquastat		
111	• 6190401	Relé		
112	6261101	Protection tableau de bord		

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
113	• 6230676	Fiche de cablage		
114	2213251	Entretoise		
115	• 6013601	Aquastat anti-inertie		
116	• 6072700	Anode de magnésium Ø 22 L=400		
117	• 6210211	Coffret type Honeywell S4565C1140		
118	6174504	Couvercle du coffret de sécurité		
119	6285711	Porte antérieur chambre étanche		
120	1012022	Joints anter. chambre étanche		
121	6199811	Panneau antérieur inférieur		
122	2015000	Ressort MO/AB		
123	6023300	Charnière inférieure pour porte		
124	6023400	Charnière supérieure pour porte		
125	5157513	Panneau antérieur		
126	6200041	Couvercle		
127	6247494	Paroi postérieure supérieure		
128	6247493	Panneau postérieur central		
129	6266810	Panneau postérieur inférieur		
130	• 6028620	Diaphragme air Ø 81		
131	• 6001210	Regard de flamme		
132	2016000	Ecrou en cage M5 ZnCr		
133	5192201	Joint super. chambre étanche		
134	5192202	Joints chambre chambre à fumées		
135	6093352	Diaphragme Ø 5,5x19,7 OT		
136	6261202	Guichet transparent		
137	6022001	Rondelle aluminium Ø 10		
138	6098303	Transformateur d'ionisation		
139	• 6193000	Joint caoutchouc Ø 130		
140	6192902	Contrebride Ø 138		
141	• 2013302	Plaquette pour vis à tôle		
	5162423	Tableau de bord complet		
	6121697	Cable de ionis. appar-transformateur		
	6127201	Cable d'alimentation L=2000		
	6186598	Cable de ionisation L=1100		
	• 6233503	Fusible 250V T100 mA		
	6245341	Connecteur pompe L=1100		
	6245345	Connecteur Facon		

• Composants à tenir à votre stock

COD. **3800045/094**TYPE **BITHERM 27/80 BF FR/BE**DATE **02.05.2006**PAGE **4/4**

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE	POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
	6245363	Connecteur pour thermostat							
	6253401	Porte-fusible 5x20							
	6299930	Connecteur à 12 bornes Molex							
	• 5072705	Kit transformation à GPL							

Produits de référence:

8087224: Bitherm 27/80 BF FR/BE

Vérifier la correspondance avec la plaque signalétique.

• Composants à tenir à votre stock